TEL：0816-2861531 FAX：0816-2861526
WEB：http://www.sctgg.com/ E-Mail：sales@sctgg.com
ADD：26# North of Mianzhou road,Mianyang, Sichuan Province,China
DWDM 波长蝶形封装激光器
产品描述
该激光器采用 14针蝶形管壳密封封装，内置热电制冷器，热敏电阻，监控光电二机管，光隔离器。我公司
也可按客户要求生产高性能和质量的激光器。波长可选：CWDM波长（1270-1610nm 18CH波长）和 DWDM
（1528.77-1610.06nm），内置 TEC，内置过隔离器（不带隔离器可选），单模光纤输出（保偏光纤可选）

WEB：http://www.sctgg.com/ E-Mail：sales@sctgg.com
ADD：26# North of Mianzhou road,Mianyang, Sichuan Province,China
订货信息
BF-14-DFB 中心波长 输出功率 带隔离器否 光纤类型 尾纤类型 连接器 管脚定义
14 针蝶形封
装 DFB 激光
器
C34=155
0.12nm
10=10m
w
I=带隔离器 S=单模光
纤
25=250um
裸光纤
FA=FC/AP
C
01=管脚定
义 01
L99=157
8.69nm
20=20m
w
O=不带隔离
器
P=保偏光
纤
90=900um
套管
FU=FC/UP
C
02=管脚定
义 02
其他波长